
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  

i Administracji w Białymstoku 

im. Mariana Zyndrama - Kościałkowskiego 

 

15-471 Białystok   ul. Fabryczna 27 

Tel:  (47) 710 41 00   fax: (47) 710 41 01 

NIP   542-25-13-061   REGON 050637922 

 

 

 

 

 

DZP.2344.60.2024                                                     

Białystok, dn. 14 stycznia 2025 r. 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę testów alergologicznych do 

ilościowego oznaczania stężenia specyficznych IgE oraz testów do ilościowego oznaczania 

stężenia specyficznych Iga i IgG do diagnostyki schorzeń autoimmunologicznych  metodą 

immunoenzymatyczną (panele alergologiczne i panele autoimmunologiczne) wraz  

z dzierżawą sprzętu 

 

SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, zgodnie z art. 253 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, informuje, iż w zakresie: 
 
Pakiet nr 1 

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 

Emma MDT Sp. z o.o. 

ul. Nałęczowska 14, 20-701 Lublin 

 

Oferta ta uzyskała największą liczbę punktów w zakresie zamówienia. 

W wyniku przeprowadzonej oceny ofert, złożone oferty uzyskały następującą punktację: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Kryterium: 
cena max. 
60,00 pkt 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 
łącznie 

1. 

Emma MDT Sp. z o.o. 

ul. Nałęczowska 14 

20-701 Lublin 

100,00 100,00 

 
DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej MSWiA w Białymstoku 

Im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego 
 

Marek Stanisław Karp 

/podpisano elektronicznie/ 


		2025-01-14T10:19:13+0100




